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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Tischkreissage Holzstar TKS 254 PRO (230 V)

1.581,51 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5902027

Dimensionen: 1430x1000x1030
Feststehend mit schwerem Unterbau und maximaler
Schnitttiefe 80 mm.

e GroRdimensionierter Gusstisch

e Stabile Aufhangung des Sageaggregats

e Die Sageblatthéhenverstellung erfolgt Uber ein
Handrad von der Bedienerfront

e Mit leistungsstarkem Motor und thermischem
Uberlastschutz ausgestattet

o Integrierter Absauganschluss an der
Sageblattschutzhaube

e Serienmalige Tischverbreiterung

o Aufhangung des Sageaggregats aus Gusseisen

e Die massive Bauweise sorgt fur besonders hohe
Stabilitat und Vibrationsdampfung

e Sageblattneigung 45° Grad nach rechts

Yholzstar

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

e Unterbau

Schiebetisch

Tischverlangerung

Parallelanschlag

Sageblatt 254 x 30 x 3,0 mm Z40
Sageblattschutzhaube mit Absaugschlauch
Winkelanschlag

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Absaugstutzendurchmesser Sageblattschutz:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Aufnahmeleistung:
Abgabeleistung (Motorleistung):
Tischhdhe:

Motor Drehzahl:
Anschlussspannung:
Gesamtleistung:

Tischlange:

Netzfrequenz:

Tischbreite:

Schalldruckpegel:
Absaugstutzendurchmesser:
Formatschiebeschlittenlange:
Formatschiebeschlittenbreite:
Schnittbreite mit Parallelanschlag:

Gesamt Anschlusswert:

Max. Ablangbreite links vom Sageblatt:

Sageblattneigung:

Max. Schnitthéhe 90°:
Durchmesser Sageblatt:
Drehzahl Sageblatt:
Max. Schnitthdéhe -45°:

1100 mm
1090 mm
30 mm
870 mm
132 kg

2.1 kw
1.5 kW
830 mm
2800 min1
230V

2.1 kw
720 mm
50 Hz

480 mm
84.2 dB(A)
100 mm
400 mm
250 mm
610 mm
9.3A

550 mm
-45-90°
80 mm
254 mm
4000 min1

56 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

